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. Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesnar nga Deklaruesi

zgl}j%ci:ni-

Drejtoria/Sektori Pozigioni/Titu]li Data e Emerimit

Fzes

Data e dorezim!t te deklarates Telefon / Cel

LT O3 2004

1. Per here te pare 4]
—» 2. Vjetori 0

3. Me kerkese O

4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte:

Tipi i deklarimit;

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre '

Dekiaruesi

_Advsco anlnte.s 1 . : -

Per tu plotesuar nga Kontrotluesi v

Data e Largimit

E 22 lollaes

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo 4 po}X —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale i:bi to '
Formulari A-2 jo i po 0 —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike - :
Formulari A-3 jo potd - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me viere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo ] po O - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale '
Formulari A-5 jo el po LJ — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likuiditete (gjendje ne cash, ne llogari rjechese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo[] po E - ne gofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge siell te ardhura
Formulari A-7 jo [d pol] - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo i pe 0 - ne qofte se pa ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dae fizike

w

Model 5.1

Komente ;e marresit ne dorezim te deklarates
_ Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marries ne dorezim une konkludoi se formalisht deklarata eshte e plotesuar
—
1. Ne rregull dhe pranohet
: i 2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim O
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 4 o .
Datae ;venﬁ};mn Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektonit. !
1. E vertete ' . :
_r .
IDSE ektori 2.]Joe VEI‘IE[E. . ‘
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi
G ) Nr. Indeksit { J
7 P m———— -




. FORMULARI A-1 _
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
st : Toka, burimet ¢ rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat {(dygane, shtepi banimi, magazina, fatrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ fjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshie ¢ trupezuar ne menvre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal




FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organct Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

Automjeteve, Kapiteneria € Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...
- Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri i
PERSHKRIMI Sasia Vlefta ne | Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt reg) ' Burimi Te ardhura
ne | miliondek zotron o _ ne regjistrat ) o I vietore ne
natyre Cne o (adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milionlek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalose te Kodil Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objektc arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, ctj.
Periudha e Deklarimit
Institucioni i '

—_— ’ Nga i / deri 3 { /

PERSHKRIMI T Sasiane | Vil

Natyre } milion/lek
|

Emer Mblemer

Vend ndodhja ] Burim;i | Vrejtje
(adresa e plote) | '
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Deklarimi i rreme ;i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal . Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshie titull pronesie, qe perfageson njeren nga piesct ne te cilat eshte ndare kapitall i nje shoqerie dhe qe i jep te drejlen zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime.. : _ o
Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga ¢ ! dem /¢
PERSHKRIMI Sasianc [ Vicfiane | Vend ndodhja | Burimi Te ardhura |
Natyre | milion/ick dres: lote Vietore ne
(adresa e plote) : miljon/iek
[

Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatcese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Feriudha ¢ Deklarimit

Emer Mbicmer Institucioni Nga f deri 7/ /
PERSHKRIMI Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek | (adresa e plote) Vietore ne
osc valute ¢ aep miljon/lek
N _— ase valute

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas

dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbicnier Firme



!
FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE CSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDITURA

(Per vete dhe te gjithgpiestaret e familjes) S ~ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer _ LSRN ’:%ZQQ- Institucioni TYG,%* tuve ) ,ﬁ)ex.,ﬁi vy Nea &f | Of MaeBicti 3/ i L2 Zea)3
PERSH]:(RH{/'[ T Shuma Detyrime Shumancto | Adresa e plote ¢ institucionit ku reatizohen te ardhurat
' gjithese] fiskalc ne ne
B o | _milion/lek milion/lek milion/iek
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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Emer Mbiemer
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FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Instituctioni

Pertudha e Deklarimit

Nga / / dert /
PERSHKRIMI Sasiane Vielta Vend ndodhja S.hluma.- t[_)(;(lylrime Shuma neto | Vergjtje
Nalvre ne i ghithese) 1skale ne ne
| miliontek | (adresa e plote) Milion/lek | Milionlek | Milion/tek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitav

¢ perkatese te Kodit Pcn_aﬂ

FEmer Mbiemer Firme




FORMULARI A-8
DET YRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAV}L JURIDIK DHE FIZIKE
Pertudha e Deklarimit
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